भारत सरकार / Government of India भारतीय मात्स्यिकी सर्वेक्षण / Fishery Survey of India बोटावाला चेम्बर्स / Botawala Chambers सर पी.एम. रोड, फोर्ट / Sir P.M. Road, Fort मुम्बई / Mumbai-400 001.

F.No.2-4/2009-E.I

Date: 25.02.2013.

: कार्यालय आदेश/OFFICE ORDER:

विषयः पदोन्नति पर कार्यालय अध्यक्ष का पद भरे जाने के संबंध में। Sub: Filling up the post of Office Superintendent on promotion – Reg.

समूह 'ख' पदो के लिए विभागीय पदोन्नित सिमिति के सिफारिशनुसार, अधोहस्ताक्षरी सक्षम प्राधिकारी (विभागाध्यक्ष) के रूप में श्री के. एम. अब्दुल नजीर, यू.डी.सी. (सिफनेट, कोच्चि में प्रतिनियुक्ति पर) को कार्यालय अधीक्षक के पद में पे बैंड (पी बी-2) ₹ 9300-34800/- + ग्रेड पे. ₹ 4200/- में नियमित आधार पर पद में ड्यूटी पर कार्यारंभ करने की तारीख से पदोन्निती का प्रस्ताव देते है। श्री के. एम. अब्दुल नजीर को निदेश दिया जाता है कि उनकी पदोन्नित की स्वीकृति अधोहस्ताक्षरी को तत्काल सूंचित करें।

As per the recommendation of the Departmental Promotion Committee (DPC) for the Group 'B' posts, the undersigned as the Competent Authority (Head of the Department) is pleased to offer Shri K.M. Abdul Nazir, UDC (on deputation to CIFNET, Kochi) promotion to the post of Office Superintendent in the Pay Band (PB-2) of ₹. 9300-34800 + Grade Pay of ₹.4200/- on regular basis, w.e.f. the date of his joining duty to the post. Shri K.M. Abdul Nazir is directed to communicate his acceptance of the promotion to the undersigned immediately.

(डॉ. के. विजयकुमारन) महानिदेशक

To

Shri K.M. Abdul Nazir, UDC (on deputation to CIFNET, Kochi), through the Director, CIFNEET, Kochi

- Copy to: 1) The Director, CIFNET, Kochi for information and necessary action.
 - 4) E.II/E.III/P&D/G.C./Accounts/Fy/HindiCell/Computer Section/G.F./P.F